

## Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013 Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019



## Campus de Campo Mourão

## PORTARIA N. 015/2020-D

Nomeia Coordenação de Estágios do Curso de Pedagogia da UNESPAR – Campus de Campo Mourão.

O Diretor do Campus de Campo Mourão da UNESPAR – Universidade Estadual do Paraná - no uso de suas atribuições legais,

## RESOLVE:

**Art. 1º.** Ficam nomeadas as Coordenadoras de Estágios do Curso de Pedagogia da UNESPAR – Campus de Campo Mourão, conforme segue:

Professora Cibele Introvini, Coordenadora de Estágios do turno diurno; Professora Cleudet de Assis Scherer, Coordenadora de Estágios do turno noturno.

- **Art. 2º.** Ficam revogadas as disposições em contrário.
- Art. 3°. Esta Portaria tem efeito retroativo a 10 de fevereiro de 2020.

Campo Mourão, 21 de agosto de 2020.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar Diretor da UNESPAR — Campus de Campo Mourão Portaria n. 561/2017-Reitoria/Unespar